AQUISIÇÃO DE 01 (UM) FORNO MICRO-
ONDAS PARA O PRÉDIO DA FUNSERV, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: 52.630.594 WELLINGTON JOSE
FERREIRA DE LIMA BATISTA DA SILVA (52630594000118) com o lote 1 no valor de R$769,99 (setecentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos),

SOROCABA (SP), quinta-feira, 16 de novembro de 2023

DANIELA AIRES
CONDUTOR DE PROCESSOS